PORTARIA N° 017/2011

   “Nomeia Junta Médica”

  Altair  Fernandes  Pauletto,  Prefeito  Municipal  em
Exercício de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições
que  lhe  confere  a  Lei  Orgânica  do  Município,  nomeia,  os  Médicos  Peritos,  abaixo
relacionados para efetuarem laudo médico atestando a espécie e o grau de deficiência,
com  expressa  referência  ao  Código  Internacional  de  Doença  –  CID,  bem  como  da
provável causa da deficiência, para fins do Concurso Público Nº 001/2011:

 Dr. Alexandre dos Santos Leite – CRM – 18517
 Dr. Renor Paulo Beltrame – CRM – 14123
 Drª Regina Helena Wbatuba – CRM – 8507

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos vinte e seis dias do mês de janeiro de 2011

                                                           Altair Fernandes Pauletto
             Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se
       Em 26-01-2011

DELISETE M. B. VIZZOTTO
  Assessor Administrativo

	“Nomeia Junta Médica”
	Altair Fernandes Pauletto
	Prefeito Municipal em Exercício